Análisis de la Oferta Recibida 

Conforme al análisis de las ofertas obrantes a orden 47 y 48, y a la revisión de la planilla 

comparativa de preadjudicación agregada a orden 49, se han recibido dos (2) ofertas: 

 Preisegger Ricardo Daniel, por un monto de PESOS TRES MILLONES OCHOCIENTOS ONCE 

MIL QUINIENTOS CON 00/100 ($3.811.500,00.-) 

 Díaz José Mauricio, por un monto de PESOS DOS MILLONES DIECIOCHO MIL 

OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS CON 00/100 ($2.018.832,00.-) 

Las ofertas se basan en el diagnóstico técnico obrante a orden 5 y su rectificación a orden 6, y 

en los pedidos de cotización agregados a orden 32 y 34, cumpliendo con los requerimientos 

técnicos necesarios para la reparación del sistema eléctrico ABS del vehículo.